
 
 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2012 m. balandžio 25 d. Nr. 12/05 

Klaipėda 

 
Posėdis įvyko 2012 m. balandžio 25 d. 17 val.

        
 

 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Edita Kriščiūnaitė, VLMA valdybos narė. 

 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Rasa Rentauskienė, Alvydas Nemura, Diana 

Miškinienė, Lina Ubienė, VLMA finansininkė Birutė Uselienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Astos Savickienės išstojimo iš VLMA narių. 

2.  Dėl VLMA ataskaitinio rinkiminio susirinkimo organizavimo. 

 

1. SVARSTYTA. Astos Savickienės prašymas išbraukti iš VLMA narių.  

 VLMA pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, jog yra gautas VLMA narės 

Astos Savickienės prašymas išstoti iš asociacijos.  

 

NUTARTA:  

VLMA valdybos sprendimu prašymą patenkinti. 

 

2. SVARSTYTA. Ataskaitinio rinkiminio susirinkimo organizavimas. 

Rima Loreta Zamkauskienė pristatė kaip vyksta pasiruošimas susirinkimui, informavo, ką 

dar reikia padaryti. Valdybos nariai aptarė susirinkimo darbotvarkę, restorano ,,BAMBOO“ 

siūlomas vaišes ir kt. 

 

NUTARTA:  

1.   Pavesti Editai Kriščiūnaitei nupirkti tortą.  

2. Įpareigoti Liną Ubienę ir Dianą Miškinienę nupirkti gėrimus bei papuošti posėdžių salę.  

3. Skirti Editą Kriščiūnaitę atsakinga už susirinkimo dalyvių registravimą ir naujos 

valdybos bei revizijos komisijos rinkimo biuletenių paruošimą.   

4. Pavesti Editai Kriščiūnaitei ir Rasai Rentauskienei nupirkti dovanėlių naujai išrinktai 

valdybai. 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                      Rima Loreta Zamkauskienė 

 

 

Sekretorė                                                                                                        Edita Kriščiūnaitė   


